Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 27.04.2017                                                                                                                                         № 64

О признании утратившими силу решений Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от
30.10.2013 № 205 и от 25.09.2014 № 178

Рассмотрев  представление  прокурора  города  Владимира  от  20.03.2017
№  7-1-2017  «Об  устранении  нарушений  законодательства  о  нормотворчестве
в  сфере  жилищного  законодательства»  и  предложение  комитета  по
жизнеобеспечению города,  в  соответствии  со  статьей  26  Устава  муниципального
образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения  Совета народных депутатов города
Владимира:

          - от 30.10.2013 № 205 «Об утверждении Порядка определения размера платы за
пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений
по  договорам  социального  найма  и  договорам  найма  жилых  помещений
государственного  или  муниципального  жилищного  фонда  в  муниципальном
образовании город Владимир»;

          - от 25.09.2014 № 178 «О внесении изменений в Порядок определения размера
платы за пользование жилым помещением (платы за наем)  для нанимателей жилых
помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений
государственного  или  муниципального  жилищного  фонда  в  муниципальном
образовании город Владимир».

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет
по жизнеобеспечению города.

3.     Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА